[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	июня
	20
	12
	г.

	№
	29

	п.г.т. Андра

Об исполнении  бюджета

муниципального образования

городское поселение Андра
за  1 квартал 2012 год
Руководствуясь Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Андра, утвержденным решением Совета депутатов поселения от 18.12.2007 №56, рассмотрев отчет администрации городского поселения Андра об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 1 квартал 2012 года, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Принять к сведению:

1.1 отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования городское поселение Андра за 1 квартал 2012 года по доходам в сумме 5923,1 тыс.рублей согласно приложения №1,  по  расходам  в  сумме  2339,0  тыс.рублей согласно приложениям №2, 3, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4.
1.2 информацию к отчету:

- по доходам бюджета городского поселения Андра по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации;
- по расходам бюджета городского поселения Андра по разделам, подразделам классификации расходов бюджета;
- по расходам бюджета городского поселения Андра по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Андра.

2.    Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести»:

3.  Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в газете «Октябрьские вести».
Председатель Совета Депутатов                                          Глава городского поселения

___________________ Р.Э. Климовских
                           ________________Л.А. Железняк
28.06.2012 №29-2012 «С-2»

PAGE